СОВЕТ ЛИТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 мая   2024 года                                                                      № 236/84
с. Литковка

О внесении изменений в Решение 23 сессии Совета Литковского сельского поселения Тарского муниципального района от 04.10.2021 «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Литковского сельского поселения на период 2021-2031 годов»

Руководствуясь п. 6.1. ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.2 Требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, утверждённым Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, городского округа.»,  Уставом Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет Литковского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение 23 сессии Совета Литковского сельского поселения Тарского муниципального района от 04.10.2021 «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Литковского сельского поселения на период 2021-2031 годов» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 «Характеристика существующего состояния коммунальной инфраструктуры Литковского сельского поселения» слова «Население  Литковского сельского поселения по состоянию на 01.01.2021 года составляет 466 человек» заменить словами «Население  Литковского сельского поселения по состоянию на 01.01.2024 года составляет 401человек»

1.2. В подпункте 1.1. «Водоснабжение» слова «140 ед.» заменить словами «132 ед.».

1.3. В подпункте 1.1. «Водоснабжение» в подразделе «Существующая система водоснабжения села Литковка» слова «Количество проживающих в селе Литковка, составляет 422 человека» заменить словами «Количество проживающих в селе Литковка, составляет 365 человек».

1.4. В подпункте 1.1. «Водоснабжение» в подразделе «Существующая система водоснабжения деревни Петровка.» слова «Количество проживающих в деревне Петровка 44 человека» заменить словами «Количество проживающих в деревне Петровка 36 человек».
1.5. В пункт 2 подпункта 1.3. «Теплоснабжение» слова «МУП «Хуторок» заменить словами «Комитет по образованию Администрации Тарского муниципального района Омской области».

1.6. Пункт 1.5 «Краткий анализ состояния установки приборов учета и энергоресурсоснабжения у потребителей» изложить в следующей редакции:
«1.5 «Краткий анализ состояния установки приборов учета и энергоресурсоснабжения у потребителей»

По состоянию на 01.01.2024 года:

-  оснащенность приборами учета тепловой энергии объектов бюджетной сферы – 0%;

- оснащенность приборами учета водоснабжения населения – 82 %;

- оснащенность приборами учета воды объектов бюджетной сферы – 100 %.».
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Литковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Литковского сельского поселения в сети Интернет по адресу: https://litkovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Литковского сельского поселения

Тарского муниципального района
Омской области                                                                                         Е.В. Фрицковская

Глава Литковского сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области                                                                                          В.В. Корженков

PAGE
2